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"Taková právě má čirná kávabijí na hor ani] A vrselo omladina
lam podnikla vy t ale kam pak v Neduhy ledvin a mfchýřc rychle 'vyléfenyZčcských mlýnfil b)M poučoval je a! zkuScný
takovém parnu a takovým MíAkem ttan nifř! "m4 it ii
jaké ty zlé řy naWdfily naíi-m- ká jako látka a horká jako plklo' Můžete obdrlctl láhev tohoto slavného vynálezu Dr Kllmer'ft

(

panu otři! ftMane duma a budmcmcriskt kahm Tfur "Ale je kapitální" nomlasko bwamp rfooi na zkoušku postou zaarma
svítit nedílní klid ne svou rnerián val li stárek "panímamioka nás
kou a ne svým korb líkem v bániP(dclní klil na velmi ráda Mmá vanilka"bolí jak se na u dlé stálí ululí

Skuteční1 káva bvla Pořádné"llpj Loula melete zejtra?"
silnáhouklo to x olU pff náhon ku lnu ano ono se to řt knr v báz všickni

mlýnu Paroubkovu a hned na to ni boží! Ale upatřit takové dva e potomto houklo to ples náhon v od po Špicované ostflŽ jako jsou tíhl iiriif utrnnmi mor IK141 n'Nlin Ifivill linu ni Piwi'' ui"'i™m
ny na rybník a táhli jak holandfi Mifllt !! A lllltijrlllolm ilkbxxi Im lwllnv m 41 Ixlll II

1 j : iv : : -- ~ ' v : i
viď:

"Ale kde!"
co tu právě přicházejí: zrzavý haj katútft byli už ťeztoho od to-- r fHnM fo přřiii-inn- nrti Jíl fiotittumfnn tMinniiif v lom i rtnj
ny iiticxa a pAlený sekerník z

K odpovědi té poialo se k?ovl caikii všichni vysvlečeni však teď )r Klm-- r i fiwamp Ji ijnAUm tfiiUnnho UUh % vMítora lho
II 2 II leden PO druhém rozr-nína- l Mikovi nrni rxInoftinvAn trot i 4 tn nmttihfint t v nin tisk nli'i!tl vio hhoIlofenilio Hrabec — hned je poza náhonem lumně hýbat a na

Pan otec li k nim Přiwdl i "I1" "'P''l'l'li'Wrh ltn mří bř fnik)(Hh tlmlon t Innmilneučiním klidu wdyť jim šl
rnovství hrá z každého koutkuprotejlfm břehu objevila se puSka

na ZHlli jako na koní a opíráte se kier ukuipno!! lrt ř hm hru„m rnpopelavým chlapíkem VSak
O lenoch mluvil iim ilr lirv 71 Mírní a tvMitnl ilinkv lohoťV lUvnha l''ku U httt tniořntill Htolf n#l

Na 40 kroků vidíte že v nich
krom té duše není jediné dobré

tou chvíli zaharašilo již také vrbo
7" řnnim ne M i riii ř 4 'I"IJ 19 f RnilllKU f iw v t i rutijpočátku odpovídali plni humoru

žíly Slova poctivého z těch dvou
vl na zdejlím Lfehu nad ně se
zvedl rybáříky prut a prutem jen což Ale za hodinu už zůstá jmi TiHMiirnii inu rif oiMirOfl MrieT ff ftti ppi ttrtvunuiiri rrnnř ptinmirfniihlnA ' I ř _ a„a Ili - tt_é 1 1 f a 1 tlhrdel nevyjde Jak čahoun Tluč
bflá zamoučená figura Pozdra vali odpověď dlužni už se topili v

zápalu hry už neměli sluchu než
ka ústa otevře už práší svou my

tner A Illmrhumlnn N V JIA in okaliiont litit rílnf nstidtka lto nefA J
it t toint limu Jet Xitrukou --iraroml Ivili se řepicemi navzájem a bílý sliveckou latinu kdežto hrbáček A I 1:1 _ y iihned zapřádal diškurs dál: i -

j rw -- c vymmy a usec ne

"Přece jc zejtra neděle k tomu
svatoduSníl" California Winc & Liquor Housepstruha na vidlici nllf : ií
"No právě" potakoval vesele 1ua °y ncco Pro pana oi- - do karet kde mu žíly na skráních

14 1 I S I t ' -
popelavý: "To si tedy zabulku

„ jediný český' ' ' IIUII IUIC IV utirjem co?" a ou srdce rad vyved každémukdo nXliv ironii (ua~i
"líodejť by ne přijde-l- i k nám se ují nejakc ctveráctví Jak pak dlouho trvá a každý pomalu vyná kořuIcSní a vinný obchod #jen 13rabec? by to moli vydržet vůči takovým-U- f slovem: kde by mohl strop ho- -

nie vyparvenym ramlikům? fot nad hlavou a hrom vedk něho"líoueir by nepřisel: )1 mu

Jen zašli do Šalandy a jen si po- - uhodit on neví o světěvzkážu: bulka Žijepřiběhnc i kdy
slali práska s korbelem pro s litrň Ulmiílo mri r-- l„i:l Mmn Volilctf l'li'r Lrifntk itrti liI nnulilailfiia lijn !' ti riMastby sekyry padaly!
už to také hrálo panu otci v kout- - uhodilo vytratil se jako by nic ze"Což je o to jen aby náhodou falioriini v ) ln(ovycb v pintových v tiartovch bthvfrb a na Ktlosy za ceny

ř _ JL „IL! t Ř 111'někam zejtra nczabrousil" (hjiik ruin 1'riini renr nax'ii'nu ritui rií

Huni iiln4 kmínka Jahivriiví a nriťl hořká Dr Kouby t lrahii Im Dortová

v im cu u za ni- - šalandy a poíleptalcosi venku prámi zw k„"Nestarejte se dám mu ještě i uun niut u aaii vy ná Jou naSo ipeclality
Aj na mou věru" liboval si jevené podíval dal se do smíchudnes echo Na zdar!" t(na bratH KorMd: Mřlnlckd Muíkátové Tokay

niirunily a Tramlner máme veliké zitnohy a rriMlíSvánm Je v nunrtov ích lahví ivstupuie do šalandv "ono ie tu a vesele mrk"Mnoho Štěstí!" A zase zaŠu- - # j ' i i — r w
při těch zabedněných oknech pří- - Za krátko byl tu s plnou náručí na gulcioy za bájeřnfi nízké n ny

Dřfvc tlLÍ koiin(ti) li Smouln nriíiFtn filiiialu nS hn![ nak nnrntnsliajemněji než venku" třísek a dříví které skládal ve VŠÍ

mělo onde olší zde vrboví tam
zmizel popelavý zde bílý a opět
vládlo ticho nad vodami jako před

"To si myslím" přisvědčoval h'chostí vzadu v předsíni odkud ceny nane Jinými a híesvéilířte ne tv vstoupili Jte v obchodní ktvk lidmi no--v
1 A čtivými a svědomitými Nal první povinnootf pok ťml přízeň Je nnm vřnoví- -TluČka "slunce sem nemůže nro topení do kamen v šalandětím

samou Špínu na těch tabulích lá n'n začali 8 panem otcem pozor- -
nabude ni nejen tidrži-t-i ale 1 na důle mezi příznivci naAiml vou poctivou snahou
a plfmvin obchodním li rcizSirovatiČtyřiadvacet hodin po té tedy

o svatodušní neděli po obědě pře
říkám: vy mlynářští jste od jakži- -

n rozdělávat oheň

va praktičtí hoši Nemyjou okna "Přines slámy a hodně smolnécházel stárek Loula ne více za
co mlyn stoií a mají laciné záclo- - í0i poroučel pan otec znova a

moučený nýbrž ve sváteční vestě

tfciT roStoním objednávkám vřntijeme zvláilní puzornoht ™&X

Veclé svátky a Sfáslný Noyý Hok Viím přeje

AUG IIIíy: iutjitel
ny" kluk snášel o sto šest

netrpělivě před zamčenou zmlk
zaznělo to"ADy vas nikdo neviděl lak tulou mlejnicí

fixluiete íoť?" nlH m mn n ze šalandyVíme koho očekával Pan otec
tec "Ale proto myslím přece Že VcP{k vsiouPú a d'v se smíchy California Wine and Liquor HouseParoubek sedě na lavičce před

mlýnem kouřil z pěkné "merŠán
dnes v tom parnu dlouho nevydr- -

nckuckaL V 6aIand- - "ž horko k

Žíte hrát" slévání hráči už vesty dole ale td rclx 26 a 1T ulic9ky" četl noviny ale co chvíli kouk

llaiTi i: NeStfi nCcho nezmerčih Pepík SOUTH OME3LA- - NEBpřes noviny po přecházejícím stár u lu 8 Pvem JaK na ODrtiiku ase všichni "Však Sf h!™ vlaku a usmál se pokaždé de svých „
1 „ „ _ 1 a w

uncu zase venxu u pece kde přivousů
kládal lenna jako by byla ta nej"Pařením ne?" vysmíval se jim vxtSf zima"Jářku Loulo co pak ši nejde

i b i

pan otec bkoda že jste tak "vtíí irb„te v tom parnu lehnout?" počal si

jej konečně dobírat """V Janu baculatý Drábce odvazu e si ná
hnil H 4 71 i IfA li il n tl I „ '"Eh tento" — koktal stárek v

- uw vuujr las krčník 'to tařfrná Wáial"
miln )( „_ rM_ _ll '

rozpacích— "čekám kamarády X t: ÍIu "™ "Já už jsem celý mokrý" při
Ilaiv iiilm viai uvalil cv An„ TIXI 1 H a TIaiiu-Iii- lil flnifllin Wfnl"Aha" pomáhal mu pan otec

se smíchem "Brabce a TluČku!
7IUNI riltlMlKl 1 íf! Vi u II l U!luuu

RdV1: ntuo taJ 3 P°lom za- - "Jen mne ždímat!" zaúpěl stá ' ' ' "-- } - ' " " " 11 " i "iiinřm (in vím ffinHirnimi
mi Tuji-11- kiiiii u BiiDpihu imitiii nu mtoji ti'Kntiovni KraiiiiHu a krexicnl Děretnv" " rrlí a í — hrál AinTo se zas bulka vydaří co?" 8TUAVA ZA 1'KACI Btudiijíci mohou olwlriíoll otravu tu iirál tM holln donní_ I

Lož je o to! mlasknul si Lou- - Za nůl hodinv hvln v hnrU KATAliin — Nil nlílirunlnl nv# Lun Ir u 'rt w l II „" - ~ - — r w "M I MIMrlll HJ TO IUI 111 1"No aspoň !"mrkal vesele osmě - ' J "J -- ~ - WMWUUV
ia jen kdyby bylo z čeho to u- - vedro k zalknutí Kamna irn d ?luxizf u a(ua i jit _

' nfj o ujin rriwii7 rarim pněnu iiruiiu camine txi iiiunira ITO lUUUjU'1 KUr
íkouf ky diilirm proHpechein itloi xiiopiiiřtmy bmlou minia Jjpiít na:

lený náš karban-stáre- k a obličej
mu zářil radostí jako Žaludské

vám a ~

uiijui lioni noiiicn iiroa unmna Pfoti v'
no to není žádná taková "To už Dřece nic neříkám rnveso

těžkost světa" prohodil kabrfiác- - je to dnes za vedro!" huboval zno- - _

jí f

4

-

% 1

V' f

"Že vás to nemrzí dřepět u těch
čepici a vySel vu TluČka míchaje karty zatím co lOUpowiltO UOHiriet prilfliyHlky pan otec vzal

tín lei nnlA 1 i_x:i: i i
karet v takovém parnu já bych

I Ol iJIttUKL 1 UtlTLIlIláll K 1 1 S 1 1 1 II krk M

při tom usnul než by Sla jednou
Podívejme se! Starý nás bu- - a Loula si utíral rukávem tu svoubulka kolem"

de Častovat " libovali si na5i PeS na níž st% krůpěje potu ji"I však ne pane otče věřte mi
karbaníci škoda že prý poslali

K0 nracnyže ne jen kdybyste byl hráčem" Nicméně hráli dáleu2 pro pivo ISu což ucpou kor- -

Ale také Pepík přikládal do kabel mokrým pytlem a bude do
přel se Loula živě "to vám máte
zábavu já bych se pro ty čertovy je lacinj fniímen o všecko pryč V 'šalanděbře

a slInéUí nežli kteuž bylo jako v chlebové peci Vej
karty utlouk!"
"A TluČka jak by smet?" Uvelebili se tedy a začali o su rákoli Bern dovážená

ce se tam mohla na tvrdo uvařitché hubě karty míchat Hrajou' IHO a což oak tenrv Rrahpri" Našim hráčům řinuly sršky potuklejoubulka Šla již po třetí kolemvykládal Loula nadšeně "Ten po skráních i šíjích než vše mar- - Hotovená odv hrdlech jim už práhlo že mělivám o loňském posvícení dovedl no karban je karban Za živa!
jazyky jako uzené slanečky — alevydržet při dardě v jednom kuse American Chicorv Co - Omaha Nobmohl je pan otec upéct oni bvta čerchmanská káva "Klukuidi

byli bulčili dáLse podívat co tam dělají!"
celou noc a celý boží den až zase
do noci ani na jídlo nevzpomněl!
A já se mu pranic nedivím Karta

XW Ttejte se vžJy svého grocerlsty po Flag Drand cikorii a praporem
A Pepík přiběhl za — oc trhne se pojednou TluČka z oma- -

je karta Jak začne mršina itd štafetou: "Už ji melou! Prémie za doplatekmu vášně "co to smrdí?'
nou padat hrál by člověk do soud-- "Teprve melou!" zakleli uniso tu něcomi — ni híuu uub Kdo nepřál by si řádnou z výSe uvedených prémií zdarma má na vbír některouneno dne ani by tu troubu anděla no všickni a hráli dál doutná!" zvolají ostatní "Plná
Fánč neslyšel!" Dřtlnj české (v ngiirk m) d RoiwruUplynulo zase 10 minut ono šalanda kouře!" Thfl Který f Itohemla tu díjiny m

pn4 v fíi aiiKUcki vletnoa Frmnlllkoa Orrgo
"Nad tož teprv ponocného viď IKUrM rntll (Hki Alln lnlmilriihuještě pořád nic Inu bodejť také nebylo kdvž Čilá 760 trn otimlinle 20 rrorriit Krám mvoo d! dliln ťslarkába On krámaká nite lajdáci!" doložil hroze meršán na kamnech doutnala už Brabco'Až z piva bude louh!" bědoval ká t Ub ft 13 60 Co premll k 1'ikr-ik-

Zápnda Miim Ji u R Uk in ekoro s ceonva čepícei lucka
kou pan otec ale nešla z něho při
tom valná hrůza Vždyť za svého kolby oMrtl kíil kniha I fuxpl

Nu tak se do něj dejme!" hor The Mory oř Itohemla ty c Kdmuml
v vmcagu založena v minu- -

mládí prohnal také tak leckterý
dvacetník a třeba i tvrdý tolar —

Mq lc a 1 déjluy Ccukálil Hrabec
vyiU-- V Ml nutili' kí Homlřlrnr jnog ba llých dnech nová firma právnická

9 U t r t# aiI ne! Pepíku jdi se podívat

loholfl Jt II 50 to premll nahUlui tyl uUlm
pr ilpUiiulfiiu a do[ilu k 7Sc

TafnoNtl paHŽKké ci Eona So pi
Tilel HVínáb ilda" Sulmiiiuidra" "Wtí

''ifTfkováiii iwada" a jloyrk fCtouá
myeh díl Jaoa to 4 díly dvoo nwckh v ta-br- á

vaxbi a relí lo veliké dílo ráuuá prodárá
po ISIJ0 1 m táy Ikuo Vba raa nujt w dular
ub ! Co premll sa doplatek 7Sc

Palackého W}aj kíhAa fekábo v f
cbárh a na Mnril Miia ui niM '

kap uL ncUlfilriltf iliin diláin w dřilnái hjedenadvacítkou a starý ponocný l avnceK cc veselý sestávající z
co tam u všech čerchmantů s touValenta také by moh leccos doví pánů Karla li Pavlíčka a Chas

aováiia yert Ul nřjTřUI prinit IijtU nii

U JakodoM vlta tekého ptám dubí refor
Baa a doh Mitibornké Jrat ta dfln n rn kl

kávou "dat Tomu je ovšem iiž dávno a cl vrin IliLrn9 nKo tA
I ' J wwa K" 16

Uirli ká Býhrl rímrvi kífllrká a a ílio potteď už má člověk čím jiným ubit A řepík po chvilce zase se šta- - n(iln5f nnvíci nunr„
iirTX i -- i 'mi I "

nedělní odpoledne Než jen ty
eolliytl BAlcnia k iám aprurillvá Ztijímá
Siran mi 40 vyubraMi! niapa frh Mr
ou opttfpttn Jet ka knH d&klaauf mNárodní' přelouská! A pak už "No konečně to se ií už přece ti že firma té neivětší ořízni kra

je vždy někde nějaká ta slavnost ktm dl Bělmi piKduo vylilrdail Um kalil a
owitiu o k'rá S pujedniváiio Onu mim lUr

snad dočkáme" oddechli si všich- - janft našich těšiti se bude —

— — 1 1 wu nniu
y kaidého Ctb neboť milí dfjlny rod a irábo

Jt rol""U ctyry dily valkábo
furmáta tm etran Co pr-m-ll nMmimu t q

Um {'ubifaia ta velmi tullnoa cenu toni
vhcbiy JUy oetáatná aa doplatek tS00 VéV

ni opět jtdnohlasně A dočkali úřadovna nalézá se v Reaper bio- - ki áiáXNnébotlť) n b To pk#tué mirnkií
íchúze beseda cvičení Sokolů
neb hasičů zkrátka o kratochvíli
lidná nouze Také dnes bude v

Jen že byla vařící jako horoucí ku čís 95—97 So Clark ul čís
Vasbi l 7S Co praiull pokytom Jej balitn
odbí raiairia ( duplutrk 75 ccntft va vaaVá iA)f-U}l- 4

tulí v vuM aiwokvrfpeklo pokojů 720—733


